Written by Ryan Lin
  產品型錄
PFN-2000 系列 使用手冊
Version 1.40, Nov 2015
PFN-2042 PFN-2051 PFN-2052
PFN-2053 PFN-2055 PFN-2060
PFN-2019 PFN-2024
PFN-2000使用手冊 (Version 1.40, Nov/2015)

用 2bytes的資料長度
 通道致能(Channel Enable) – 選擇是否開啟此通道接收數據
 類型碼(Type Code) – 輸入端電壓電流及熱電偶的類型，提供下列選擇
1. +/- 15mV (Code:0x00)
2. +/- 50mV (Code:0x01)
3. +/- 100mV (Code:0x02)
4. +/- 500mV (Code:0x03)
PFN-2000使用手冊 (Version 1.40, Nov/2015)
Page: 61
Copyright © 2015 ICP DAS Co., Ltd. All Rights Reserved.  E-mail: service@icpdas.com
5. +/- 1.0V (Code:0x04)
6. +/- 2.5V (Code:0x05)
7. +/- 20mA (Code:0x06)
8. +4~+20mA (Code:0x07)
9. +/- 10.0V (Code:0x08)
10. +/- 5.0V (Code:0x09)
11. TC J-Type (Code:0x0E)
12. TC K-Type (Code:0x0F)
13. TC T-Type (Code:0x10)
14. TC E-Type (Code:0x11)
15. TC R-Type (Code:0x12)
16. TC S-Type (Code:0x13)
17. TC B-Type (Code:0x14)
18. TC N-Type (Code:0x15)
19. TC C-Type (Code:0x16)
20. 0~+20mA (Code:0x1A)
 CJC偏移量(CJC Offset) – 補償各通道的溫度值，單位為 0.1 度 C
PFN-2024 模組：
 位元組排列(Byte Order) – 提供使用者選取適合自己系統的資料排列方式
1. Big Endian (Motorola format)
2. Little Endian (Intel format)
 資料格式(Data Format) – 回傳數值所用的格式，提供下列選擇
1. Engineer-Unit
2. 2's Complement HEX
 安全模式(Stop Mode) – 當模組與 PROFINET IO控制器連線中斷時就會輸出
故障安全值確保模組正常動作，提供下列選擇
1. Retain Last Value(保持有效最終值)
2. Switch Substitute Value(輸出替代值)
PFN-2000使用手冊 (Version 1.40, Nov/2015)
Page: 62
Copyright © 2015 ICP DAS Co., Ltd. All Rights Reserved.  E-mail: service@icpdas.com
 類型碼(Type Code) – 輸出端電壓電流的類型，提供下列選擇
1. 0~+20mA (Code:0x30)
2. 4~+20mA (Code:0x31)
3. 0~10V (Code:0x32)
4. +/- 10V (Code:0x33)
5. 0~5V (Code:0x34)
6. +/- 5V (Code:0x35)
 替代值(Substitute Value) – 當安全模式(Stop Mode)設定為 Switch Substitute
Value(輸出替代值)時有效
PFN-2000使用手冊 (Version 1.40, Nov/2015)
Page: 63
Copyright © 2015 ICP DAS Co., Ltd. All Rights Reserved.  E-mail: service@icpdas.com
3.6.1.  數值表示
PFN-2019 模組：
量測類型 資料格式 最大值 最小值
+/- 15mV
Engineer-Unit  +15000 -15000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
+/- 50mV
Engineer-Unit  +5000 -5000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
+/- 100mV
Engineer-Unit  +10000 -10000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
+/- 500mV
Engineer-Unit  +5000 -5000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
+/- 1.0V
Engineer-Unit  +10000 -10000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
+/- 2.5V
Engineer-Unit  +25000 -25000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
+/- 20mA
Engineer-Unit  +20000 -20000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
4~+20mA
Engineer-Unit  +20000 +4000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x1999
+/- 10.0V
Engineer-Unit  +10000 -10000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
+/- 5.0V
Engineer-Unit  +5000 -5000
2's Complement HEX 0x7FFF 0x8000
TC J-Type
Engineer-Unit  +12000 -2100
2's Complement HEX 0x7FFF 0xE99A
TC K-Type
Engineer-Unit  +13720 -2700
2's Complement HEX 0x7FFF 0xE6D0
TC T-Type
Engineer-Unit  +4000 -2700
2's Complement HEX 0x7FFF 0xA99A
TC E-Type
Engineer-Unit  +10000 -2700
2's Complement HEX 0x7FFF 0xDD71
TC R-Type Engineer-Unit  +17650 -500
PFN-2000使用手冊 (Version 1.40, Nov/2015)
Page: 64
Copyright © 2015 ICP DAS Co., Ltd. All Rights Reserved.  E-mail: service@icpdas.com
2's Complement HEX 0x7FFF 0xFC60
TC S-Type
Engineer-Unit  +17650 -500
2's Complement HEX 0x7FFF 0xFC60
TC B-Type
Engineer-Unit  +18200 0
2's Complement HEX 0x7FFF 0x0000
TC N-Type
Engineer-Unit  +13000 -2700
2's Complement HEX 0x7FFF 0xE56B